２０２２年４月１９日

神奈川県ハンドボール協会

各位

令和３年度評議員会の結果について（ご報告）

神奈川県ハンドボール協会

会長 塩谷 和雄

冠省

令和４年３月２７日に開催した神奈川県ハンドボール協会評議員会は、皆さまのご協力の

もと、全ての審議事項についてご承認いただきましたことをご報告いたします。

草々

記

出席者（委任状提出者含む） ２５０名

［審議事項の結果］

【第１号議案】 組織体制（案） KHA ビジョン 2022（案）

  上記の説明、質疑応答の後、満場一致をもって決議した。

【第２号議案】 会則改正（案） 改正後・改正前比較表 2022/03/27 改正 KHA 会則

  上記の説明、質疑応答の後、満場一致をもって決議した。

【第３号議案】 役員一覧（案）

  上記の説明、質疑応答の後、満場一致をもって決議した。

以上

https://drive.google.com/file/d/12uTgHV4GlxM8k_4zRaJlDDadhDVU3vVz/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11tw-kSRnmKCeB0Ir0rauPCdCGz-WY10R/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1scatEIp5rR9dDbmmkHPvR9uIpqjahi4b/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WmBYszDFoL7U695l6N8TjpNhqfVSjf-V/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Imk9_8fS-CEDYMZ56SBvrZO5FvwzIuG9/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1b18LyxefUlukILuu02kmD1wZQgnSM9td/view?usp=sharing